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Stoisko IPN w czasie 11. Nocy w Instytucie
Lotnictwa – Warszawa, 7 października 2022

W piątek 7 października 2022 r., w godz. 17.00–23.00, Wydawnictwo IPN zaprasza na stoisko nr
59 podczas Nocy w Instytucie Lotnictwa przy al. Krakowskiej 110/114.

Na naszym stoisku znajdą Państwo szereg publikacji dotyczących tematyki wojskowej,
historycznej, w tym historii lotnictwa.

Polecamy:

Mariusz Niestrawski, Polskie Wojska Lotnicze 1918–1920, Poznań–Warszawa 2021
Piotr Górka, Walki powietrzne w obrazach, słowo wstępne gen. bryg. Stanisław Skalski,
Warszawa 2020
Grzegorz Śliżewski, Karmazynowy błękit nieba. Działania bojowe I Polskiego Skrzydła
Myśliwskiego w 1941 roku, Wrocław–Warszawa 2022
Wiesław Szpakowicz, Dzienniki cichociemnego, wstęp, opracowanie i redakcja Krzysztof
Kaczmarski i Krzysztof Adam Tochman, Rzeszów 2014
Jarosław Pałka, Polskie wojska operacyjne w Układzie Warszawskim, Warszawa 2022
Bartłomiej Belcarz, Marek Ryś, Franciszek Strzelczyk, Kari Stenman, Karolina Hołda, Caudrony
nad Francją. Historia Dywizjonu Myśliwskiego GC 1/145 „Varsovie”, Warszawa 2020
Jerzy Kirszak, Bogusław Polak, Michał Polak, Generał broni Władysław Anders 1892–1970. Czyny
i pamięć, Warszawa 2022

O imprezie:

To niezwykły i jedyny w swoim rodzaju projekt, który idealnie wpisuje się w założenia misji Sieci
Badawczej Łukasiewicz – Instytut Lotnictwa, jaką jest szeroka promocja nauk inżynieryjnych oraz
sektorów lotniczego i kosmicznego. O zainteresowaniu imprezą świadczy zwiększająca się co roku
frekwencja. Podczas 10. Nocy w Instytucie Lotnictwa w 2019 roku placówkę odwiedziło ponad 51
tysięcy zwiedzających.

Pokaźną grupę wśród odwiedzających stanowią dzieci i młodzież. To głównie do nich skierowana
jest większość atrakcji. Zdobyta podczas wydarzenia wiedza może stanowić doskonały punkt
wyjścia do dalszych rozmów. Oprócz treści ważna jest także forma przekazywania wiedzy – stąd
określenie „nauka poprzez zabawę”, które najlepiej odzwierciedla charakter imprezy.

– Wierzymy, że nauka poprzez bezpośredni kontakt z profesjonalistami, możliwość dotknięcia
maszyny latającej  i wejścia do niej czy zwiedzanie laboratorium stanowią najlepszą zachętę do
dalszego zgłębiania wiedzy – mówi organizatorka imprezy, Magda Wiejacha.

W ramach wydarzenia, poza wystawą statyczną prezentowaną na zewnątrz, planowane są liczne
atrakcje towarzyszące. Szczegóły dotyczące programu będą publikowane na kanałach
organizatora.
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